Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO n.° 090/2000
Em, 03 de maio de 2000.

JOSE MAMA ROVETTA, vereador que a esta subscreve, no

rARnX' ° I C A ao EXMO. SR. MOACYRCARONE ASSAD, DD. PREFEITO MUNICIPAL, da .sceu.nte
necessidade:

• u j seja providenciada a substituição da areia doparquinho da Praça de São Pedro.

^  Esta providencia e solicitada tendo em vista que no local brincam
inúmeras crianças, mas a areia está muito suja, gerando problemas
especialmente quanto a doenças de pele e outras

Nestes termos, aguardam-se providências.

laiin VMitíHl ie iMhitt» •
ftHOTOCOi O

Iwhíf.* IjZj^lâQCO

Sala das S de deoes 200

ARIA ROVETTA

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES